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ZYXEL 91-010-204001B Zyxel
SFP-SX-D 1G SFP LC SX Multi-
Mode Transceiver 850nm,
550m range

Cena brutto 401,26 zł

Cena netto 326,23 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1525758

Kod producenta 91-010-204001B

Kod EAN 4718937510344

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: ZYXEL 91-010-204001B Zyxel SFP-SX-D 1G SFP LC SX Multi-

Mode Transceiver 850nm, 550m range
Opis: Zyxel SFP-SX-D - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) -

GigE - 1000Base-SX - LC wielomodowy - do 550 m
EAN: 4718937510344
Gwarancja producenta: Brak gwarancji
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-SX
Protokół komunkacyjny danych: GigE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Maks. zasięg transmisji: 550 m
Cechy: Digital Diagnostics Monitoring Interface (DDMI)
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 5 lat

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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